
 
                                         UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 

               ANO LV – N.° 22                   02/02/2021     SEÇÃO I                              PÁG. 04 
 

D E T E R MI N A Ç Ã O  D E  S E R VI Ç O  PR J / I C M N º  0 1  D E  2 9  D E  J A N E I R O  D E  2 0 2 1
   

 
Ementa: Banca da seleção para novos 
alunos da Pós-Graduação Lato Sensu 
Residência Jurídica em Resolução de 
Conflitos 2021/2023 

 

A COORDENADORA DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO RESIDÊNCIA JURÍDICA EM 
RESOLUÇÃO DE CONFLITOS – PRJ/ICM, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE 

1 – Designar os docentes, PRISCILA PETEREIT DE PAOLA GONÇALVES, matrícula SIAPE n° 
2295037, JOSÉ ANTÔNIO CALLEGARI, matrícula SIAPE nº 3195049, e WILTON BISI LEONEL, 
matrícula SIAPE nº 1776116, e como suplentes os docentes  JORGE LUIZ LOURENÇO DAS FLORES, 
matrícula SIAPE nº 1774654 e CARLOS VICTOR NASCIMENTO DOS SANTOS, matrícula SIAPE nº 
1228125 para, sob a presidência da primeira , comporem a Comissão Avaliadora da Seleção da nova turma 
(2021/2023) da Pós-Graduação Lato Sensu em Residência Jurídica em Resolução de Conflitos no Instituto 
de Ciências da Sociedade de Macaé. 

 

2 - Esta DTS não implicará em gratificação. 

 

3 – Esta DTS entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

 
FABIANNE MANHÃES MACIEL 

Coordenadora da Pós-Graduação Lato Sensu 
Residência Jurídica em Resolução de Conflitos 

# # # # # # 


